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

VILLENEUVE SUR LOT (47300)

Mes Yves LE QUERE, Valérie TOURON-SCHREIBER, 
Carole MARGNES, Hélène LERO
Place de la Halle - BP 31

Tél. 05 53 70 01 36 - Fax 05 53 70 02 39

valerie.schreiber@notaires.fr

Mes Bruno ROLLE, François CALVET, Véronique 
ASIUS, Céline DARQUE
32 boulevard Saint Cyr - BP 199

Tél. 05 53 36 10 00 - Fax 05 53 40 16 75

officenotarialsaintcyr.47300@notaires.fr
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BIARS SUR CERE
248 571 € soit 240 000 € + négo 8 571 €
BOURG - 106079. Maison PP: séjour 55m2, 
cuisine équipée 13m2, 3 ch dont une avec 
douche et wc, sdb 8m2, wc, cellier 11m2, 
véranda, garage 34m2. Terrain clos portail 
électrique. Chauffage électrique. Classe 
énergie : D. 
Etude de Me Sylvie NEYRAT
05 65 38 53 08
sylvie.neyrat@notaires.fr

CAHORS
239 544 € soit 228 000 € + négo 11 544 €
Maison 2004-2006 env 100m2 hab avec vue déga-
gée, rdc: entrée, cellier, cuis équipée ouverte (env 
8m2), salon-sàm (env 30m2) sur terrasse, wc, sdb, 
2 ch. Etage: ch. Demi ssol env 39m2 avec évier. 
Appentis voitures, terrasse et terrain attenant. 
Dble vitrage, volets élect, clim réversible et poêle 
à bois. Citerne enterrée 6000 litres.  Réf M038 
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41
negociation.46002@notaires.fr

ALBAS
132 048 € soit 126 000 € + négo 6 048 €
Contemporaine années 60 d'environ 130m2 
avec ssol. A l'étage: cuisine, salon, gde ter-
rasse, salle à manger, terrasse à l'arrière, 3 
chambres, wc, sd'eau et gde sdb. Abri voi-
ture. Ch central au gaz. Toiture et isolation 
neuves. Sur 1ha 1/2 en majeure partie en 
colline. Classe énergie : G. Réf 1623 
SCP François-Xavier SEGURA
05 65 20 10 26
segura@notaires.fr

BIARS SUR CERE
248 571 € soit 240 000 € + négo 8 571 €
BOURG - Maison PP: séjour 55m2, cuisine 
équipée 13m2, 3 ch dont une avec douche 
et wc, sdb 8m2, wc, cellier 11m2, véranda, 
garage 34m2, terrain clos portail électrique. 
Chauffage électrique. Classe énergie  :  D. 
Réf 106079 
Etude de Me Sylvie NEYRAT
05 65 38 53 08
sylvie.neyrat@notaires.fr

CAJARC
142 080 € soit 135 000 € + négo 7 080 €
A proximité de CAJARC et de ses commerces, 
maison d'hab 2009, sur ssol total, compre-
nant au rdc: salon-salle à manger (27,5m2), 
cuis équipée (8m2), 3 ch, sd'eau, wc. Au sous-
sol: garage, cuisine d'été, cave. Chauffage 
électrique. Menuiseries bois double vitrage. 
Tout à l'égout. Jardin de 1000m2.  Réf CA/305 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

ALBAS
167 680 € soit 160 000 € + négo 7 680 €
Proche de PRAYSSAC. Maison T4 de 1991 de 
plain-pied édifiée sur un sous-sol total sur 
environ 4000m2 de terrain clos.  Réf 1629 
SCP François-Xavier SEGURA
05 65 20 10 26
segura@notaires.fr

CAHORS
68 720 € soit 65 000 € + négo 3 720 €
Appartement de type 2 dans résidence 
calme, composé d'une cuisine séparée avec 
accés sur terrasse d'environ 30m2, séjour/
salle à manger, chambre, salle d'eau avec 
wc, hall d'entrée avec placard.  Ascenseur. 
Cellier. Emplacement parking.  Réf M043 
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE  
Hélène FERRIZ-BRUNEAU  
Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41
negociation.46002@notaires.fr

CAJARC
189 240 € soit 180 000 € + négo 9 240 €
Sur le causse, au calme, à 5 min des com-
merces, maison de ppied ds enclos boisé de 
5850m2: salle à manger-cuis avec chem, cel-
lier, sde avec wc, 3 chambres, buand. Chauff 
électrique. Double vitrage. Assainissement 
individuel non conforme. Atelier, garage. 
Classe énergie : E. Réf CA/279 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

BIARS SUR CERE
145 571 € soit 140 000 € + négo 5 571 €
BOURG - Maison d'hab avec jardin bâtie 
en pierre, crépie, couverte en tuiles méca-
niques, rdc: buanderie, 2 ch, débarras, et 
sde en cours de travaux avec wc. Etage: 
entrée sur couloir, cuisine, séjour, 2 ch, salle 
d'eau, wc. Abri de jardin. Classe énergie : D. 
Réf 106016 
Etude de Me Sylvie NEYRAT
05 65 38 53 08
sylvie.neyrat@notaires.fr

CAHORS
168 280 € soit 160 000 € + négo 8 280 €
Maison lumineuse années 1960 env 135m2 
hab, dans quartier calme, rdc: buand wc, 2 
ch.  A l'étage: palier/couloir, salon/sàm balcon, 
cuis balcon, sd'eau, 3 ch et wc. Gge, cave, abri 
jardin et terrain attenant. Dble vitrage. Volets 
roulants électriques. Chauffage fuel. Taxe fon-
cière: 2.226  €. Classe énergie : E. Réf M044 
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41
negociation.46002@notaires.fr

CAJARC
236 400 € soit 225 000 € + négo 11 400 €
A proximité de CAJARC et de ses commerces, 
maison pierre rénovée compr au rdc: entrée 
placard, cuis (15m2), buand, salon-sàm poêle 
bois (29m2), wc, sd'eau, ch et sd'eau (13m2), 
dress, gde terrasse couverte. A l'étage: 2 
ch. Garage, cave, chaufferie. Jardin 2900m2 
avec piscine, four à pain. Dble vitrage, CC 
fuel. Classe énergie : D. Réf CA/311 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

LOT
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  Annonces immobilières 

CREMPS
243 422 € soit 235 000 € + négo 8 422 €
Secteur LALBENQUE. Très belle maison contem-
poraine 2010 sur terrain arboré 6483m2, grands 
volumes: entrée, wc, séj spacieux 65m2 avec cuis 
équipée et cheminée, 3 ch, sd'eau. A l'étage: 
salon, grande ch (suite parentale) avec dress, 
sdb wc. Chauffage: pompe à chaleur. Classe 
énergie : C. Réf 009/1182 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

CAJARC
404 532 € soit 387 000 € + négo 17 532 €
Prox bourg et commerces, vue imprenable 
sur vallée du Lot et village, maison quercy-
noise contemp parfait état, rdc: séjour, sàm 
poêle bois, cuis équipée, ch, sdb, wc, cellier, 
buand, garage, cave. A l'étage: 2 gdes ch, 
ch avec mezz, sdb, wc. Terrasses. CC fuel au 
sol. Dble vitrage. Joli jardin 2251m2 arboré 
et clos. Piscine. Classe énergie : C. Réf CA/283 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

DOUELLE
220 000 € soit 210 000 € + négo 10 000 €
Imposante maison de village en pierre sur 
3 niv au coeur du village. Rdc: ancien local 
ccial et buand chaufferie. Etage: cuis amén 
sur cour, séj sàm/salon, wc, sdb. 2e: 4 ch, wc, 
sdb, pièce de détente avec mezz. Terrasse 
dominant le village avec pte piscine. Jardin 
avec barbecue. Chauf gaz de ville. Garage à 
prox. Classe énergie : DPE vierge. Réf 1626 
SCP François-Xavier SEGURA
05 65 20 10 26
segura@notaires.fr

FIGEAC
89 250 € soit 85 000 € + négo 4 250 €
Maison de plain pied sur un beau terrain 
de 1742m2 dans un environnement calme 
et privilégié, à 10 minutes de Figeac et hors 
commune de Figeac.  Réf M/2482 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

FIGEAC
177 100 € soit 170 000 € + négo 7 100 €
Maison typique en pierre, ancien presbytère 
de 143m2 + sous-sol complet, beaucoup de 
charme, grand garage, piscine. A proximité 
immédiate de la ville de Figeac, sur terrain 
clos en pierre et arboré de 1786m2, puits. 
Classe énergie : C. Réf M/2444 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

CAJARC
588 940 € soit 565 000 € + négo 23 940 €
Au calme, magnifique propriété quercynoise 
en pierre, rénovée avec goût. Maison 130m2: 
cuis 21m2, salon-sàm cantou 35m2, salon 26m2, 
2 ch, wc, sdb (cc gaz). 2e maison 100m2: pièce 
à vivre avec cantou 41m2, 2 ch, sdb, wc, gde 
ch avec sdb wc. Granges, four à pain, piscine. 
Terrain attenant 4,3ha et non attenant 12ha. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf CA/306 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

ESCLAUZELS
63 480 € soit 60 000 € + négo 3 480 €
Un chalet de 18m2. Un chalet de 16m2. Fosse 
septique aux normes, compteur eau et edf. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 009/1237 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

FIGEAC
94 500 € soit 90 000 € + négo 4 500 €
Proche FIGEAC. En position dominante, en 
bordure de village avec commerces, méde-
cins, écoles et toutes commodités, villa très 
agréable, sur un beau terrain de 1326m2 
arboré, petite dépendance. Classe éner-
gie : D. Réf M/2343 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

FIGEAC
213 150 € soit 205 000 € + négo 8 150 €
Belle maison quercynoise de 153m2 habi-
tables, avec grange en position dominante 
sur un terrain clos de 4715m2 et bois de 
7700m2 non attenant, vue exceptionnelle 
sur la vallée.  Réf M/2485 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH 
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

COMIAC
190 567 € soit 185 000 € + négo 5 567 €
Maison rurale surf hab 160m2: cuis-séjour 
33m2 cheminée, 1er E: ch 12m2 avec sdb, 
ch 9,60m2, ch 12m2, wc, bureau 8m2, sdb 
8m2, sde 4m2, cave, cellier, garage double, 
véranda, combles aménageables. Chauffage 
fioul, toiture BE. Terrain clos 2755m2. Classe 
énergie : D. Réf 1000159 
Etude de Me Sylvie NEYRAT
05 65 38 53 08
sylvie.neyrat@notaires.fr

ESCLAUZELS
248 572 € soit 240 000 € + négo 8 572 €
Secteur LIMOGNE. Construction 1997, 
maison avec prestations de qualité, grands 
volumes: séjour 60m2 env, cuis équipée, 2 ch 
en enfilade, mezz, ch, sd'eau. Demi ssol amé-
nagé: cuisine, 2 ch, sdb, wc. Cave, garage. 
Dble vitrage. Chauffage: poêle + central 
électrique,  gaz. Vue dégagée. Terrain 
2160m2. Classe énergie : D. Réf 009/1072 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

FIGEAC
166 800 € soit 160 000 € + négo 6 800 €
Villa de plain pied confortable, terrasse cou-
verte, garage attenant, chauffage central 
au gaz de ville, sur terrain facile à entre-
tenir de 495m2, proximité des commerces, 
navette de la ville gratuite.  Réf M/2475 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

FIGEAC
228 600 € soit 220 000 € + négo 8 600 €
Villa contemporaine très lumineuse 135m2 
hab, superbe vue, belles prestations, gdes 
baies, séjour 45m2, cuisine équipée, 4 ch, 3 
salles de bains et wc, cellier, garage. Gde ter-
rasse, terrain clos de 3022m2, portail moto-
risé. Classe énergie : D. Réf M/1978 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH 
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

FIGEAC
143 110 € soit 137 000 € + négo 6 110 €
CENTRE VILLE - Rare. Grand appartement 
de 87m2 avec balcon double exposition 
dans immeuble avec ascenseur en très bon 
état, cave, parking à proximité immédiate. 
Copropriété de 15 lots, 1140 € de charges 
annuelles.  Réf M/2463 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

FIGEAC
177 100 € soit 170 000 € + négo 7 100 €
Entre Figeac et Saint Céré. Villa de 2009 de 
plain pied sur sous-sol, lumineuse très indé-
pendante, sur un beau terrain de 1646m2, 
superbe vue, tranquillité absolue, écoles et 
commerces dans le village.  Réf M/2479 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

FIGEAC
269 800 € soit 260 000 € + négo 9 800 €
Maison quercynoise avec grange, four 
à pain, puits et terrain attenant clos de 
1939m2, vue exceptionnelle sur la vallée 
du Lot. Attenant une dépendance per-
mettant de faire un gîte, grange de 45m2 
sur 2 niveaux. Piscine. Classe énergie  :  F. 
Réf M/2401 
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Sophie CHASSANG
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr
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FONTANES
173 520 € soit 165 000 € + négo 8 520 €
Ensemble immo en pierres à 15mn au sud de 
Cahors et 5mn sortie autoroute. Maison quer-
cynoise 81m2 à rafraichir, hab avec partie atte-
nante 35m2 sur 2 niv aménageable. Chaudière 
fioul et insert bois. Cave. Grange 161m2 sur 2 
niv avec 2 extensions 46m2. Garage avec four 
à pain. Atelier et bât. Puits. Hangar ouvert 
135m2. Terrain 4925m2.  Réf 009/1229 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

LALBENQUE
264 022 € soit 255 000 € + négo 9 022 €
Grande maison contemporaine, 78/79 com-
posée de séjour, cuisine équipée, cellier, 
3 chambres, 2 salles de bains. A l'étage: 2 
gdes à aménager, bureau. Ssol complet: 
garage 3 voitures, cave, atelier, chaufferie 
(chauffage central fioul). Classe énergie : D. 
Réf 009/1141 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

LAVAL DE CERE
279 472 € soit 270 000 € + négo 9 472 €
Maison rurale pierres, couv en lauzes, rdj: ch, 
sdb, cellier, cave à vin. Rdc: cuis, séjour salon 
chem. Etage: 2 ch, sdb, mezz. Combles amé-
nagés: gde ch, chaudière fioul neuve, clim ds 2 
ch. Bât séparé à usage ancien four, bât séparé 
en pierres couvert lauzes et ardoises (ancienne 
grange et étable), piscine, parc arboré, ter-
rain. Classe énergie : D. Réf 1000276 
Etude de Me Sylvie NEYRAT
05 65 38 53 08
sylvie.neyrat@notaires.fr

LUZECH
195 700 € soit 190 000 € + négo 5 700 €
Contemporaine 109m2 sur sous-sol total 
composée d'un vaste séjour avec cuisine 
américaine, cellier/buanderie, 3 chambres, 
sdb avec baignoire et douche à l'italienne, 
wc , terrasse carrelée d'environ 100m2 sur 
un terrain de 1503m2. Proche du groupe 
scolaire. Classe énergie : D. Réf 1601 
SCP François-Xavier SEGURA
05 65 20 10 26
segura@notaires.fr

LALBENQUE
73 960 € soit 70 000 € + négo 3 960 €
Petite maison de village en pierre de plain pied 
composée d'une cuisine ouverte sur séjour, 
chambre, salle d'eau et wc séparés. Terrasse 
couverte attenante d'environ 15m2. Accès et 
stationnement dans cour privative. Double 
vitrage, chauffage électrique.  Réf M045 
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41
negociation.46002@notaires.fr

LALBENQUE
199 720 € soit 190 000 € + négo 9 720 €
Maison récente (construction 2006), situa-
tion très indépendante, terrain arboré 
5704m2. Séjour spacieux avec coin cuisine 
d'environ 70m2, 3 chambres, salle d'eau 
bains douche, wc. Sous sol 60m2, cave. 
Chauffage électrique au sol. Taxe foncière 
480 €. Classe énergie : D. Réf 009/1238 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

MONTBRUN
166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Dans la vallée du Lot, vue dominante sur 
la rivière, maison en pierre sur caves. Rdc: 
entrée, sàm, cuisine, sd'eau, wc, chambre, 
terrasse. A l'étage: 2 grandes chambres. 
Combles aménageables. Grange attenante. 
Terrain de 4634m2. Classe énergie  :  DPE 
exempté. Réf CA/095 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

LALBENQUE
227 972 € soit 220 000 € + négo 7 972 €
Propriété à restaurer de 175m2 environ. 
Petite maison attenante, grange de 150m2 
environ, bergerie de 40m2 environ, hangar 
de 110m2 environ, four à pain, terrain 
: 1ha 46a. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 009/1055 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

LALBENQUE
370 000 € soit 357 891 € + négo 12 109 €
BELFORT DU QUERCY - Proche LALBENQUE. 
Propriété restaurée, situation except, isolée, 
très belle vue, terrain 8831m2, maison 
ancienne pierres avec agrandissement: séjour 
42m2 chem, cuis équipée récente, 3 ch, sd'eau, 
wc. A l'étage: gde ch et salon. Gd ssol: buand, 
gge, laverie. CC gaz. Terrain arboré paysager, 
piscine. Classe énergie : C. Réf 009/1224 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

LUGAGNAC
131 600 € soit 125 000 € + négo 6 600 €
Secteur LIMOGNE EN QUERCY. Prox bourg 
tous services, pte maison d'habitation comp 
cuis entièrement équipée avec grandes 
baies vitrées, pt salon-séj avec poêle à bois, 
ch, sd'eau wc, combles non aménageables. 
Pt terrain. Pas de travaux à prévoir, assai-
nissement aux normes. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf LI/295 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 31 54 34
negociation.46028@notaires.fr

PROMILHANES
147 320 € soit 140 000 € + négo 7 320 €
Secteur PROMILHANES. Maison d'habi-
tation de plain pied avec grand terrain 
composée de deux chambres, salon-séjour, 
cuisine, véranda, salle d'eau, wc. Grand 
garage et cave, petite dépendance. Classe 
énergie : F. Réf LI/274 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON
05 65 31 54 34
negociation.46028@notaires.fr

http://www.ami-bois.fr


www.immonot.com 26

  Annonces immobilières 

◾ 
104 372 € soit 100 000 € + négo 4 372 €
PROCHE LIMOGNE EN QUERCY. Maison 
restaurée 96m2, vallée du Lot, proche com-
merces, 2 pièces en bas, 2 chem. A l'étage: 
2 chambres, terrasse couverte (''bolet''), 
appentis, petite salle de bain, cuisine amé-
nagée, 2 escaliers, 2 toilettes. Terrain de 
1819m2. Classe énergie : G. Réf 009/540 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

PROMILHANES
241 640 € soit 230 000 € + négo 11 640 €
Secteur LIMOGNE EN QUERCY. Maison 
d'habitation composée au rez de chaussée: 
entrée, salon-salle à manger, cuisine, arrière 
cuisine, salle d'eau, wc, chambre, bureau. A 
l'étage: 2 chambres, salle d'eau, wc. Garage, 
grand terrain. Environnement calme. Classe 
énergie : D. Réf LI/297 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON
05 65 31 54 34
negociation.46028@notaires.fr

AUCH
780 000 € 
QUARTIER HISTORIQUE - Bien d'exception 
ancien couvent restauré 350m2 habitables: 
salons, cuis, 4 ch, 3 salles de bains, bureau, 
salle de musique, rangements. Terrasse. 
Piscine+ appartement T2 indépendant 
loué 480 €/mois, 3 entrées indépendantes. 
Garage. Classe énergie : D. Réf 16/1847 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

CONDOM
360 000 € dont 11 400 € d'honoraires de négo
Maison 200m2 env sur ssol aménagé 120m2, 
jardin arboré 5100m2. Séj lumineux 64m2, 
cuis 22m2 sur terrasse et jardin, 4 ch, bureau, 
2 sdb. Au ssol: buand, réserve, bureau, rangs. 
Chauf central fuel. Pigeonnier: indép de la 
maison, séj avec kitch, chambre. Bureau: 
indép de la maison, 40m2 env, clim réversible 
+ partie garage.  Réf 32014-250653 
SCP Sylvie PICCINATO PETUREAU
05 62 28 48 18
immobilier.piccinato@notaires.fr

TOUR DE FAURE
438 720 € soit 420 000 € + négo 18 720 €
Proximité ST CIRQ LAPOPIE. Très belle maison 
2006, bcp de charme, au calme, vue dégagée, 
parfait état, rdc: chaufferie-buand, cuis, sàm-
salon chem, bureau, pte cuis, sdb, dress, wc, 
gde ch. A l'étage: 2 ch, sdb, wc. Gde terrasse 
avec piscine (9x4,5). Double vitrage. Chauf 
central fuel. Auvent 2 voitures. Jardin 2804m2. 
Classe énergie : C. Réf CA/303 
Etude de Mes Vincent ROUX,  
Marc THOURON - 05 65 40 67 04
negociation.46028@notaires.fr

AUCH
187 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
SUD - Seissan. Maison rénovée entièrement 
en 2010. Surface habitable environ 92m2. 
Rdc: appartement: entrée, séjour, cuisine, 
sde, ch, wc, garage. 1er niveau: entrée, 
salon, salle a manger, cuisine ouverte, 
2 ch, sde, wc. Classe énergie en cours.  
Réf 32006/16/173 
Etude de Me Vanessa AUTHIÉ
05 62 66 20 23
vanessa.authie@notaires.fr

AUCH
Loyer 290 € charges comprises
HAUTE VILLE - Proche cathédrale. Studio de 
21m2 avec cuisine équipée, pièce principale 
avec placard de rangement, salle de bains. 
Idéal étudiant.  Réf 16/1852 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

FLEURANCE
106 000 € soit 100 000 € + négo 6 000 €
Maison située au centre-ville de Fleurance, 
avec garage et jardinet. Cuisine avec 
buanderie, salon, séjour, 3 chambres, 2 
salle d'eau. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 134LBG 
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

VAYLATS
157 800 € soit 150 000 € + négo 7 800 €
Secteur LALBENQUE. Maison en pierres de 
plain pied composée d'une entrée, salle de 
séjour, cuisine, 3 ch, sd'eau, wc, chaufferie, 
garage, cave 16m2. Combles aménageables. 
Grand gge, dble vitrage, petite dépen-
dance, jardin. CC gaz (chaudière récente à 
condensation), tout à l'égout en prévision. 
Classe énergie : D. Réf 009/1253 
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

AUCH
209 600 € dont 9 600 € d'honoraires de négo
Maison de 130m2 hab environ avec séjour 
ouvert sur terrasse, cuisine équipée, 3 
chambres, bureau, salle de bains, salle d'eau, 
2 wc. Sous sol complet. Parc arboré 2900m2 
environ. Classe énergie : E. Réf 16/1846 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

AUCH
Loyer 365 €  + charges 15 € + frais de bail 365 €
HAUTE VILLE - Proche IUT et commerces. 
Appartement T2 rénové en rdc d'un 
immeuble sécurisé compr pièce de vie avec 
coin cuisine semi équipé, chambre, salle 
de bain avec douche à l'italienne. Libre 
30/06/2016. Contacter Brigitte LAURENT 06 
08 22 16 46. Copropriété  Réf 14/1692 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

FLEURANCE
127 000 € soit 120 000 € + négo 7 000 €
Maison située au centre-ville avec garage et 
cour, élevée d'un étage sur rez-de-chaussée, 
composée d'une cuisine, salon, 2 chambres 
et 2 salles d'eau.  Réf 149RTV 
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

AUCH
306 800 € soit 295 000 € + négo 11 800 €
Maison d'environ 200m2 sur un terrain de 
529m2: hall d'entrée, cuisine, salon et salle 
à manger (50m2), 2 bureaux, 4 ch, 2 sde, 
sdb, 3 toilettes. Garage en sous sol, cave, 
cuisine d'été. Classe énergie en cours.  
Réf 32006/16/166 
Etude de Me Vanessa AUTHIÉ
05 62 66 20 23
vanessa.authie@notaires.fr

AUTERIVE
178 400 € dont 8 400 € d'honoraires de négo
Villa de plain-pied avec T2 attenant et 
garage sur parc arboré de 1844m2 envi-
ron. Cuisine aménagée ouverte sur salon 
ouvrant sur terrasse et jardin, 3 chambres, 
salle de bains, wc + T2 attenant. Classe éner-
gie : D. Réf 16/1849 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

FLEURANCE
195 000 € soit 185 000 € + négo 10 000 €
Maison avec garage et jardin clôturé proche 
des commerces, comp notamment d'une 
cuis, salon, bureau, buanderie, 2 chambres, 
salle d'eau. Studio indépendant avec coin 
cuisine et salle d'eau. Grande chambre sup-
plémentaire à l'étage.  Réf 146PMS 
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

GERS
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FLEURANCE
110 000 € soit 100 000 € + négo 10 000 €
Terrain à bâtir de 7000m2 en zone d'activité 
en bordure de la RN 21.  Réf 148BDS 
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

MIELAN
171 000 € 
Maison de village proche tous commerces 
sur 562m2 terrain: hall d'entrée, salon/séj 
avec chem/insert sur véranda, cuis, chambre 
avec lavabo, buand/cellier+étage, toilette. 
Etage: 3 chambres dont 1 avec dressing, sde, 
toilette. Garage double. Dble vitrage. Très 
belle vue sur les Pyrénées.  Réf CDP/1159 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

MIRANDE
162 800 € dont 7 800 € d'honoraires de négo
Quartier calme. Maison sur 2 niveaux 
avec cuisine aménagée, séjour double, 3 
chambres, salle d'eau et wc. En sous sol: 
garage, chaufferie cave. CC gaz. Classe éner-
gie : E. Réf 16/1851 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

ST PUY
165 860 € dont 5 860 € d'honoraires de négo
Entre Condom et Lectoure. Maison sur 2 
niveaux de 170m2 env et jardin 769m2, dans 
le village. Au rdc: séj 22m2, sàm 15m2, ran-
gement, cuisine 16m2, donnant sur jardin, 
cellier et garage. Au 1er étage: 5 chambres 
dont 2 avec placards, salle de bain, wc. 
Chauffage central fuel.  Réf 32014-247828 
SCP Sylvie PICCINATO PETUREAU
05 62 28 48 18
immobilier.piccinato@notaires.fr

LA SAUVETAT
400 000 € soit 380 000 € + négo 20 000 €
Vieille maison en pierre restaurée sur 8ha 
terres. Maison en rez-de-chaussée compo-
sée d'une entrée, cuisine, séjour 52m2, 2 
chambres, salle de bains et toilettes. Double 
garage. Vue dominante. Sauna. Dépendance 
de 80m2 en très bon état. Aménagement 
possible de l'étage.  Réf 144VRM 
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

MIELAN
340 000 € 
Villa d'architecte proche toutes commodités: 
hall d'entrée, salon séj avec poêle sur ter-
rasse couverte, cuis, bureau mezz, 2 ch, sdb. 
Etage: mezz 20m2, 2 ch, sd'eau. Cave, gge 
dble. Parc arboré clos 9698m2. Prestations de 
qualité. Poss d'acquérir 3807m2 en +. Classe 
énergie: E. GES: C.  Réf CDP/1118 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

MIRANDE
225 000 € 
Villa de 2008 sur 1990m2 de terrain: entrée, 
séjour/cuisine/salle à manger 50m2, véranda, 
salle d'eau, 3 chambres, garage/cellier. 
Garage double séparé. Abri de jardin.  
Réf CDP/1113 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

STE DODE
135 680 € 
Maison gasconne ancienne à restaurer sur 
un parc de 9000m2 environ. En position 
dominante sur la campagne.  Réf 16/1850 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

LABEJAN
139 000 € 
Maison de village à finir de rénover sur 
676m2 et jardin séparé 330m2: hall d'entrée 
26m2, séjour avec cheminée 31m2, cui-
sine 15m2, sdb, toilette. A l'étage: palier, 5 
chambres, salle d'eau. Menuiseries double 
vitrage neuves. Sous sol.  Réf CDP/1112 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC 
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

MIELAN
341 000 € 
Au calme petit village proche MIELAN, en posi-
tion dominante, superbe vue sur Pyrénées, 
belle Gasconne rénovée dans le style sur 
8825m2 terrain. Hall entrée, cuis, arrière cuis, 
sàm, gd salon, ch, sdb. Etage: vaste ch avec 
sd'eau et dress, gde ch, 2 ch, sd'eau. Dépend 
attenantes. Piscine 12X6.  Réf CDP/1156 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC 
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

ROQUELAURE
Loyer 800 €  + frais de bail 720 €
Proche AUCH, côté Nord. Maison de Village 
restaurée sur 2 niveaux comprenant au rdc: 
séjour salle à manger, coin cuisise aménagée 
sur terrasse, wc. A l'étage: 3 chambres, salle 
d'eau. Contacter Brigitte LAURENT 06 08 22 
16 46. Classe énergie : D. Réf 16/1843 
SELARL Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

MIELAN
89 000 € 
Au coeur de Mielan, proche tous com-
merces, vaste maison de ville et garage: hall 
d'entrée, cuis 26m2 sur cour, cellier, séj, l'ens 
hall/séj/cuis pouvant être une seule et même 
gde pièce. Etage: 3 ch, dress, sdb. 2e étage: 
chambre, 2 pièces. Garage séparé pouvant 
être aménagé en habitation.  Réf CDP/1160 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC 
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

MIRANDE
152 000 € 
Maison sur jardin 593m2 au coeur de 
Mirande, proche tous commerces à pied. 
Séjour chem insert 32m2, cuis, sd'eau, toi-
lette, gde pièce 30,50m2 pouvant servir de 
chambre ou salon. A l'étage: 4 chambres 
dont 2 sur terrasse, salle de bains. Combles. 
Clim réversible.  Réf CDP/1195 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC 
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

SARAMON
158 000 € dont 7 900 € d'honoraires de négo
PROCHE - CaSTELNAU-BARBARRENS. 
Maison 82m2 habitables, au rdc: cuisine, 
séjour avec accès terrasse, wc. A l'étage: 
palier desservant 2 chambres, dressing, 
salle d'eau, wc. Terrasse (25m2), buande-
rie, garage (30m2), jardinet. Rénovation 
récente. Classe énergie : E. Réf 32006/16/172 
Etude de Me Vanessa AUTHIÉ
05 62 66 20 23
vanessa.authie@notaires.fr
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AGEN
173 600 € soit 165 000 € + négo 8 600 €
Maison individuelle située entre centre ville 
et zone commerciale: 3/4 chambres. Bon 
état général. Grand terrain arboré. Classe 
énergie : F. Réf 88 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

◾ 
640 000 € 
Proche MIRANDE. Au calme, charmant domaine 
Gascon de 1823 rénovée sur 2ha50. Sur les 
coteaux, agréable cadre de vie. Maison ppale, 
rdc: cuis, salon chem, séjour, 2 ch, chaufferie, 
buand, sdb. Etage: 3 ch, sdb. Partie gîte 95m2, 
rdc: espace ouvert avec coin nuit, sdb. Etage: 
cuis/salon/séjour, ch mezz, sdb. Piscine, terrasse, 
manège. Très bel ensemble.  Réf CDP/1152 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28 - eric.peres.32042@notaires.fr

AGEN
180 560 € soit 170 000 € + négo 10 560 €
Ancienne ferme en pierre avec commerces 
à pied dans village en périphérie d'Agen 
(47) (moins de 10kms). Une partie avec élé-
ments d'origine et une autre aménagée plus 
récemment: 4 chambres + bureau. Terrain 
avec puits et nombreuses dépendances. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 900 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

BARBASTE
199 600 € soit 190 000 € + négo 9 600 €
Dans la campagne d'un petit bourg, habita-
tion de 140m2 rénovée, comp séj avec coin 
cuis équipée, 2 ch, sd'eau, wc, mezz, bureau, 
dressing et réserve. Possibilité d'aménager 2 
pièces supplémentaires dont 1 de plus de 
40m2. Garage. Grand terrain autour d'envi-
ron 5000m2. Chauffage central au sol (gra-
nulés). Classe énergie : D. Réf 47034-240535 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

AGEN
212 000 € soit 200 000 € + négo 12 000 €
HYPER CENTRE - Maison avec jardin et 
garage comprenant hall, salon, séjour, cui-
sine, 3 chambres dont une avec grande ter-
rasse, salle de bains.  Réf 1102 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

BOE
230 000 € 
Sur 2791m2 terrain arboré, maison en pierre 
150m2 hab. Chauf gaz de ville. Au rdc: séj 
chem ouverte et superbe plafond, cui à 
aménager. A l'étage: 3 ch, bureau, salle de 
bains à rénover. Garage et dépendances à 
exploiter. Située dans impasse calme, com-
merces à proximité. Classe énergie : C. 
SCP Dominique LAUZIN-ROY / Pierre BOUDEY
05 53 47 01 73
lauzin-roydominique@notaires.fr

FOURQUES SUR GARONNE
152 000 € soit 145 000 € + négo 7 000 €
Maison de plain-pied composée: salon/
séjour, cuisine, 4 chambres, salle d'eau, wc. 
Garage attenant, dépendances et jardin 
arboré autour.  
SCP Jean-Luc SENTENAC
05 53 89 50 18
negociation.47036@notaires.fr

AGEN
132 000 € soit 125 000 € + négo 7 000 €
GARE - Maison de ville comprenant hall, 
cuisine, salon/séjour, 2 chambres, possibi-
lité pièces supl, chaudière gaz très récente. 
Terrasse.  Réf 556 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

AGEN
274 880 € soit 260 000 € + négo 14 880 €
Maison avec parc clos de 1680m2 compre-
nant cuisine aménagée, salon/séjour, salle à 
manger, salle de bains, 3 chambres, véranda, 
cuisine d'été aménagée. Garage, piscine. 
L'ensemble en bon état. Proximité immé-
diate des services et commodités.  Réf 1101 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

BRUCH
344 900 € soit 330 000 € + négo 14 900 €
20mns à l'Ouest d'Agen, au coeur de la cam-
pagne calme, bâtisse du 16e rénovée: séj chem 
et cuis ouverte et équipée, cellier, 4 ch, bureau, 
dress, sd'eau et wc. Gge. Terrasse. Dépend. 
Jardin 4500m2 avec puits. Chauf par le sol. Poss 
d'acquérir 4ha en sus autour de la propriété et 
jouxtant un agréable ruisseau, idéal chevaux. 
Classe énergie : C. Réf 47034-248895 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

LAUGNAC
350 400 € soit 335 000 € + négo 15 400 €
Propriété 10mn d'Agen, jolie propriété en 
pierre comprenant salon avec cheminée, 
séjour, cuisine aménagée, lingerie, salle de 
billard, 3 chambres, 2 salles d'eau, dressing. 
Classe énergie : D. Réf 360 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

AUBIAC
201 520 € soit 190 000 € + négo 11 520 €
10kms d'Agen. Maison de caractère en 
pierre avec jardin et stationnement. Beaux 
volumes. 5 chambres + grenier aménagé, 
cuisine aménagée. Toiture et isolation 
récentes. Classe énergie : D. Réf 210 
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

CASTELJALOUX
157 200 € soit 150 000 € + négo 7 200 €
A 1km du centre-ville et à 1km du lac, 
maison de plain-pied composée de cuisine, 
salon/séjour, 3 chambres, salle d'eau, wc, cel-
lier. Garage et jardin.  
SCP Jean-Luc SENTENAC
05 53 89 50 18
negociation.47036@notaires.fr

LAVARDAC
179 840 € soit 171 000 € + négo 8 840 €
Aux portes du village. Dans secteur résiden-
tiel, maison 180m2 hab: hall d'entrée, séjour 
avec salon, sàm avec chem, cuis équipée, 4 
ch, sdb, sd'eau, cellier, pièce à vivre d'été et 
divers dégagts. Gge et atelier attenant. Parc 
boisé autour avec terrasse et abri de jardin. 
Classe énergie : D. Réf 47034-248214 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

LOT
ET

GARONNE

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement



29www.immonot.com

  Annonces immobilières 

LAVARDAC
224 800 € soit 217 000 € + négo 7 800 €
Aux portes du village. Habitation 137m2 hab: 
entrée, grand séj, cuis équ, arrière-cuis, cel-
lier, 2 suites parentales avec leurs sdb, 3e ch 
ou bureau, wc. Gge attenant 55m2. Ssol: gge 
et diverses pièces 156m2. Grenier amén. Parc 
partiellement boisé autour avec portail élec-
trique. Classe énergie : G. Réf 47034-226333 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

NERAC
272 400 € soit 260 000 € + négo 12 400 €
Grande maison de maître 260m2 hab: grand 
hall entrée, salon 28m2, sàm 27m2, cuisine 
équipée, bureau, 5 ch, 2 sdb, 2 wc, débarras 
et divers dégagt. Cave. Gge attenant 32m2. 
Atelier. 2 chais de 60 et 65m2. Bucher 50m2 
avec étage. Jardin boisé attenant à l'habi-
tation. Classe énergie : E. Réf 47034-218788 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

MONFLANQUIN
666 250 € soit 650 000 € + négo 16 250 €
Très bel ensemble en pierre dans campagne 
Monflanquinoise, comp d'une maison de 
maître env 200m2 et longère 350m2 dont 
partie (90m2) aménagée en gîte. Petit chalet 
sur pilotis. Piscine 12X6 alimentée par l'eau de 
source captée dans puits de la propriété. Mare 
alimentant les arrosages auto du parc. Au 
calme et à 5mn de tous commerces et écoles.  
SCP André DEMARAIS
05 53 36 41 17
andre.demarais@notaires.fr

NERAC
298 400 € soit 285 000 € + négo 13 400 €
Proche centre ville, agréable vue. Gde villa 
avec déco design de 210m2 hab: séjour avec 
coin cuis équipée, salon, 4 belles ch dont 1 
avec sd'eau et dress, sdb et wc. Au ssol: buand, 
grande pièce à aménager, bureau, 2 ateliers, 
gge et divers dégagts. Terrasses couverte et 
non couverte. Terrain 5000m2. CC au sol (gaz). 
Classe énergie : D. Réf 47034-240037 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

MONTAYRAL
83 143 € soit 80 000 € + négo 3 143 €
Villa élevée sur sous-sol, sur un beau ter-
rain arboré. Trois chambres, salle de séjour, 
cuisine, salle d'eau, dégagement. Grand 
garage. Classe énergie  :  DPE exempté. 
Réf BEL 
SCP André DEMARAIS
05 53 36 41 17
andre.demarais@notaires.fr

NERAC
442 750 € soit 425 000 € + négo 17 750 €
Sur les hauteurs néracaises, avec beau point 
de vue, splendide parc boisé. Habitation de 
grande qualité et en exc état de 175m2 hab: 
séj, sàm, cuis équipée, cellier, 4 ch, salle de 
bains, sd'eau. Ssol: grand garage et buand. 
Terrasse couverte sur parc boisé 5000m2 avec 
piscine. Double vitrage, chauffage par le sol. 
Classe énergie : D. Réf 47034-236448 
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

NERAC
186 700 € soit 180 000 € + négo 6 700 €
Dans hameau, point de vue dominant, hab 
restaurée, 200m2: séj, cuis équipée chem, 2 
bureaux ou chambres, buand, atelier, 2 ch 
suppl, sdb, sde, pièce mansardée. Studio: séj 
kitchenette, sde, véranda 20m2 sur terrasse 
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